 CONSTRUCCIONS I PAVIMENTS MARSOL 2000 SL 95,00 punts

Atesa la puntuació obtinguda, qui subscriu considera que l’oferta més avantatjosa per a l’adjudicació 
de l’obra corresponent a la “MILLORES CONSULTORI MÈDIC” es correspon amb la presentada per 
l’empresa TALLERS VIDAL AMILL SLU per l'import de 88.773,10 euros (VUITANTA-VUIT MIL SET-
CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB 10 CÈNTIMS) i 18.642,35 euros (DIVUIT MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) corresponents a l'Impost sobre el Valor 
Afegit.

La qual cosa s’informa als efectes oportuns a la data de la signatura electrònica.”

D’acord al contingut dels detalls de l’informe proposat S’ACORDA:

PRIMER. Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació de l’obra “MILLORES CONSULTORI MÈDIC” a 
l’empresa TALLERS VIDAL AMILL SLU AMB NIF  B25601816, com empresa adjudicatària de l’obra per 
l'import de 88.773,10 euros (VUITANTA-VUIT MIL SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB 10 CÈNTIMS) i 
18.642,35  euros  (DIVUIT  MIL  SIS-CENTS  QUARANTA-DOS  EUROS  AMB  TRENTA-CINC  CÈNTIMS) 
corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit. d’acord amb la resta del contingut de la seva proposta,  
plec de clàusules administratives i tècniques que regeixen el contracte.

La taula procedeix a la comprovació en el Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades que la